ZHENGZHOU DAILY2 2019年9月30日 星期一 责编 赵 彤 尚颖华 校对 屠会新 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

为深入贯彻习近平总书记关于信访工作重要指示
精神，进一步畅通信访渠道，及时解决信访问题，维护
群众合法权益，根据中央和省委关于领导干部接待群
众来访工作规定，按照市委、市政府领导要求，现将

2019年 10至 12月各开发区、县（市、区）和 50个市直
重点单位主要领导信访接待日安排情况在《郑州日报》
予以公布。

接待地点：各开发区、县（市、区）及市直单位接访

领导安排在本单位人民来访接待场所接访。
中共郑州市委办公厅

郑州市人民政府办公厅
2019年9月30日

关于开发区、县（市、区）和市直单位第四季度领导信访接待日安排情况的公告

单 位

统战部

宣传部

中级法院

总工会

发展改革委

教育局

科技局

工信局

民族宗教局

民政局

司法局

财政局

人社局

资源规划局

生态环境局

城建局

住房保障局

交通局

城管局

农 委

水利局

林业局

商务局

文化广电和
旅游局

退役军人局

姓名

吴志强

徐西平

李广湖

王玉红

杨东方

王中立

夏 扬

范建勋

杜敏生

冯明杰

司久贵

张江涛

赵新民

李德耀

吕安民

潘 冰

王春晓

杨虎臣

梁远森

赵红军

翟 政

李雪生

樊惠林

张胜利

司同义

余遂盈

宋建国

李 芳

李建伟

刘天启

职务

常务副部长

常务副部长

副书记、副院长

副书记、常务副主席

书记、主任

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、副局长

局长、副书记

书记、局长

书记、局长

书记、副局长

书记、副局长

市政府副秘书长、
局长、副书记

书记

局长

书记、局长

市政府副秘书长、
书记、局长

书记、局长

书记、主任

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、副局长

局长、副书记

书记、副局长

局长、副书记

10月

10

8、14、
21、28

8

16

29

11

14

29

8

14、31

14

15

22

8

15

14、25

15、28

31

10

8

8

11

11、24

10

16

16

12

14

24、25

15、16

11月

6

1、8、
15、22

5

13

21

1

8

26

1

19

4

5

19

1

15

7、20

8、21

28

7

5

1

1

7、21

6

15

1

1、22

4、25

28、29

19、20

12月

3

2、9、
16、23

3

18

16

6

3

24

2

6、25

2

3

18

2

15

3、16、27

4、17、30

26

5

10

2

6

5、19

6

18

4

13

16

30

25

单 位

应急局

卫健委

审计局

国资委

市场监管局

体育局

统计局

粮食和储备局

医保局

人防办

文物局

园林局

金融局

大数据局

政务办

老干部局

外事办

煤炭局

供销社

妇 联

残 联

火车站管委会

税务局

烟草局

供电公司

姓名

韩俊远

任立公

付桂荣

刘啸峰

李秀山

吴凤军

李建霞

王 微

滕 飞

李文岭

连书平

周顺杰

任 伟

辛绍河

赵向东

郝 伟

郭程明

王 新

李留宪

李建国

潘新红

柴栓庆

张 杰

马斐颖

张群保

刘建峰

刘 峰

蒋中民

程乐园

刘长义

职务

书记、副局长

局长、副书记

书记、主任

书记、局长

书记、主任

书记、副局长

局长、副书记

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、局长

书记、主任

书记、局长

书记、局长

书记、副局长

局长

书记、局长

书记、副主任

主任

局长、组织部副部长

主任

书记、局长

书记、主任

书记、主席

书记、理事长

书记、主任

书记、局长

书记、局长

书记

总经理

10月

8

15

8

8

21

30

31

8

8、23

11

15

31

8

14、25

16

17

18

8、12、
17、23、29

9、14、
18、24、30

9

8、18、30

16

8

15

8

31

14

18、30

8

16

11月

1

5、25

1

1、2、3、4

18

28

29

1

8、26

4

5

14

1

7、20

20

21

22

4、8、
14、20、26

5、11、
15、21、27

4

1、13、25

8

1

15

1

29

5、27

11、21

1

7

12月

2

16

2

2

16

1

2

2

12、30

3

3

16

3

3、16、27

18

19

20

2、6、12、
18、24、30

3、9、13、
19、25、31

9

2、12、23

3

2

16

2

31

19

13、25

2

5

单 位

航空港区

经开区

高新区

郑东新区

巩义市

登封市

新密市

荥阳市

新郑市

姓名

蔡 红

樊福太

王新亭

牛瑞华

袁三军

袁聚平

王鸿勋

杨金军

蒿铁群

张红伟

宋书杰

王效光

刘建武

马志峰

职务

党工委委员、管委会副主任

党工委书记、管委会主任

党工委书记、管委会主任

党工委副书记、
管委会常务副主任

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

市委书记

市长

10月

15

11

9

4、16、30

31

15

16

30

8

18

1

7、16

1、30

10

11月

15

8

6

13、27

29

15

21

27

8

18

1

18

28

8

12月

16

6

11

11、25

31

13

25

13

9

18

2

16

26

6

单 位

中牟县

中原区

二七区

金水区

管城区

惠济区

上街区

姓名

潘开名

楚惠东

乔 耸

李晓雷

陈红民

苏建设

陈宏伟

魏 东

虎 强

张艳敏

马 军

丁文霞

宋 洁

耿勇军

职务

县委书记

县长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

区长

区委书记

区长

10月

16

28

10

24

11

18

11

25

11

25

11

16

9

23

11月

18

26

7

28

8

22

8

22

8

22

1

15

6

20

12月

16

26

12

26

6

20

6

20

6

20

3

17

4

18

挂牌时间：2019年 9月 17日至 2019年 9月 29日 10

时整

1.郑港出〔2019〕84号位于黄海路以北、规划工业三街

以西，使用权面积13334.33平方米，竞得人为郑州朝云电

子产业园有限公司，成交价为542万元。

2.郑港出〔2019〕85号位于黄海路以北、规划工业三街

以西，使用权面积26573.91平方米，竞得人为郑州欧鸿电

子有限公司，成交价为1079万元。

2019年9月29日

新郑市自然资源和规划局
郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让结果公示

郑马邀你出任“姓氏旗手”
本报讯（记者 郭韬略刘超峰陈凯）今年的郑州国际马拉松，

组委会将招募“姓氏旗手”，组成“姓氏旗手跑团”。比赛当天，跑
团成员将身披各自的姓氏战袍，高擎自己的姓氏战旗，完成全程
马拉松42.195公里的征程，并在比赛终点完成插旗仪式。

“姓氏马拉松”是郑马一个特有的标签。今年郑马的全程马
拉松中签选手中共有479个姓氏，组委会从中随机选取了70个
姓氏，在此范围内招募“姓氏旗手”。旗手团成员采取“一姓一
旗”的方式，在报名的同姓跑友中，组委会将会根据2017年 1月
1日至 2018年 12月 31日间中国田协A类赛事成绩数据，选择
成绩最优的跑友入选。最终入选的旗手可获得由特步提供专属
的全套运动装备和组委会授予的专属荣誉证书。

有兴趣参与“旗手跑团”的跑友可以从即日起报名，报名截
止日期为10月 3日 17:00。

近日，郑
州慈善总会
“科技之窗”项
目志愿者和郑
州新工科创客
基地的老师一
起来到登封卢
店刘家沟小
学，为这里的
留守孩子上了
一堂别开生面
的科技课

本报记者
李丽君 摄

为留守儿童打开“科技之窗”

本报讯（记者 聂春洁）为热
烈庆祝新中国成立 70周年，深
入推动“不忘初心、牢记使命”主
题教育活动开展，昨日，“放歌新
时代——郑州国资系统庆新中
国70华诞暨颁奖典礼”举行。

颁奖礼上对我市国资系统
涌现出来的一批先进典型进行
了表彰，其中刘湾水厂党支部、
枣庄供热分公司党支部、郑州新
区污水处理厂党支部等10个党
支部荣获十佳先锋党支部称号，
10名党员荣获十佳先锋党员称
号，郑州自来水东周水厂和石佛
水厂水源置换项目部、市热力总
公司引热入郑项目部、中原环保

五龙口水务水区班组等10个突
击队荣获十佳先锋突击队称号，
10人荣获十佳先锋服务标兵称
号，10 名志愿者荣获十佳绿城
志愿者称号。

作为社会经济的重要支柱，
国资国企在我市高质量发展中
一直担当着打头阵、作表率的主
力军作用。2018 年，我市市管
企业共实现营业收入 484.2 亿
元，完成利润总额 59.4亿元，上
交税金 23.6 亿元，完成固定资
产投资额 356.7亿元，主要指标
较往年稳定增长，全市国有经济
总量不断提升，为郑州市建设国
家中心城市做出了积极贡献。

国资系统举行典礼
庆祝新中国70华诞

不忘初心不忘初心 牢记使命牢记使命

（上接一版）坚持“五比五不比”“五转五带
头”，切实解决好会议多、文件多、检查多等
问题，把基层干部从形式主义的桎梏中解
脱出来。要深化作风整治，坚决纠正突出
问题，既要持续深化扶贫领域腐败和作风
问题专项治理，对搞形式走过场的严肃问
责，对发现的腐败问题严肃查处；又要完善
激励保障机制、容错纠错机制，更多关心扶
贫干部的工作、生活、健康，让他们切实感
受到组织的信任和温暖。要把总书记考察
调研河南的殷殷嘱托、关心关怀转化为做
好工作的强大动力、扎实作风，以开展第二
批主题教育为契机，把真抓的导向树起来、
狠抓的干劲鼓起来、会抓的本领提起来，为
如期打赢脱贫攻坚这场硬仗提供坚强有力

的保障。
陈润儿指出，当前脱贫攻坚已进入决

胜全局的关键时期，从中央要求看、从面临
任务看、从存在问题看都不能松劲歇气。
要对标对表总书记对脱贫攻坚的时刻牵
挂、对老区人民的亲切关怀、对河南发展的
殷切期望，切实把思想和行动统一到习近平
总书记考察调研河南时重要讲话精神上
来，把脱贫攻坚作为检验“四个意识”自觉
不自觉、“两个维护”坚定不坚定的标尺，众
志成城、凝心聚力，确保高质量完成年度脱
贫攻坚任务。

陈润儿强调，要按照抓重点、补短板、强
弱项、促平衡的总体要求，紧盯目标全面提
升脱贫攻坚质量。要聚焦短板抓好问题整

改，持续整改交办问题、抓紧整改发现问题、
着力整改潜在问题，把问题整改作为今年后
三个月的首要任务切实抓好。要扭住重点
提高脱贫质量，扣住着力解决“两不愁三保
障”突出问题这个重点目标，盯住贫困老年
人、重度残疾人、失能重病人等重点群体，把
住“三山一滩”特别是大别山革命老区等深
度贫困地区这些重点区域，抓住增加农民收
入、提高保障水平、激发内生动力等重点工
作，全面提升脱贫水平，促进贫困地区贫困
群众稳定脱贫、可持续发展。要注重方法巩
固脱贫成果，分类施策、精准帮扶，稳定政
策、完善机制，科学统筹、协同推进，做到脱
贫数量与保证质量、补齐短板与加固“底
板”、突出重点与攻克难点“三个统一”。要

以高度的政治自觉、坚定的历史担当和崇高
的使命意识，压实责任、奋勇争先、提升能
力、攻坚克难，改进作风、狠抓落实，坚决克
服大功告成的“过关”思想、纠正投机取巧的

“攻关”做法、防止不思进取的“闯关”心态，
始终保持一股韧劲、一股拼劲、一股狠劲，坚
决打赢打好脱贫攻坚这场硬仗。

会议以视频形式召开，会上通报了全省
脱贫攻坚问题整改落实专项督查巡查情况。

在豫现职省级领导同志；省委有关部
委、省直和中央驻豫有关单位、有关金融机
构和企业主要负责同志，32家省直履行脱
贫攻坚专项责任单位分管负责同志，省脱贫
攻坚督查巡查组组长，省扶贫办班子成员等
在主会场参加会议。

全省脱贫攻坚第七次推进会议强调

牢记嘱托 扛稳责任 狠抓落实
以脱贫攻坚实效践行初心使命

“博博会”明年相约郑州
本报讯（记者 成燕 通讯员 王羿）明年金秋九月，国际博物

馆行业的知名盛会——第九届中国博物馆及相关产品与技术博
览会将在郑州精彩绽放，目前相关筹备工作已经启动。这也是
该博览会首次选在中部地区举办。

据了解，该博览会创立于2004年，由中国博物馆协会联合中
国自然科学博物馆协会和举办地人民政府共同主办，每两年举办
一次，目前已成功举办八届，为文物博物馆行业交流和推广文博
领域最新科研成果搭建了宽广平台。预计明年第九届中国博物
馆及相关产品与技术博览会举办期间，将有全国近千家博物馆和
40多个国家及地区的15000余名文博领域嘉宾和企业代表聚首
郑州。展会期间预计将有超过10万人次省内外观众前来参观。

据了解，该博览会在郑州举办，将大力提升我市博物馆技术
装备的科技化水平，有力促进我市博物馆与国际博物馆、企业、
文博机构在展览、科技、学术方面密切合作，提升郑州国际知名
度和影响力，深化郑州文博事业与国际的互动联系，对郑州乃至
中部地区博物馆及文化事业发展具有重要意义。